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Nordic Sugar säljer fröverksamhet 
 
Avtal undertecknat med schweiziska Syngenta om försäljning av Maribo Seed 
 
För att ytterligare stärka fokus på kärnverksamheten inom försäljning och produktion av socker, 
har Nordic Sugar idag ingått avtal om försäljning av Maribo Seed med Syngenta, en ledande 
aktör på världsmarknaden inom växtskyddsmedel och växtförädling. Affären omfattar Maribo 
Seed Internationals fröproduktions- och försäljningsaktiviteter samt varumärket Maribo®. 
 
Thomas B. Olsen, verkställande direktör i Nordic Sugar A/S, säger i en kommentar: 
 
- Vi gläder oss över att Maribo Seed har fått ett nytt hem med samma fokus på innovativ 
fröförädling av hög kvalitet. Maribo Seed har under åren utvecklat sin marknadsposition med stor 
framgång, inte minst i kraft av sina starka kompetenser inom produktion och distribution av 
sockerbetsfrö. Som en av fröindustrins huvudaktörer kommer Syngenta att utgöra den perfekta 
ramen för den fortsatta utvecklingen av dessa aktiviteter. Maribo Seed har samarbetat med 
Syngenta under många år. Samarbetet påbörjades redan 1992 då de två företagen etablerade ett 
gemensamt fröförädlingsprogram. 
 
- Sedan Nordic Sugar blev en del av Nordzuckerkoncernen 2009, har vi arbetat målinriktat med 
att utnyttja synergierna i denna sammanläggning. Försäljningen av fröaktiviteterna är ett naturligt 
led i att skärpa koncernens fokus på kärnverksamheten med målet att bli det ledande 
sockerföretaget på den europeiska sockermarknaden. 
 
Försäljningspriset är avtalat till DKK 320 miljoner. Avtalet mellan Syngenta och Nordic Sugar är 
villkorat av myndigheternas godkännande.  
 
 
För ytterligare information: 
Thomas B. Olsen, verkställande direktör, Nordic Sugar A/S tel +45 3266 2500 
Mariann Mellström, informatör, Nordic Sugar A/S, tel +45 3266 2541/+46 709 537124 
 
 
 
 
 
 



Nordic Sugar 
Nordic Sugar har i mer än 100 år tillverkat socker till den nordeuropeiska marknaden. Med en hög 
kvalitet, innovativ produktutveckling och en effektiv försörjning har vi nått en position som 
marknadsledare i Norden och Baltikum. Våra produkter används inom nästan alla grenar av 
livsmedelsindustrin och många av våra speciallösningar utvecklar vi i nära samarbete med våra 
kunder. Konsumenterna har glädje av vår serie av sockerspecialiteter, som marknadsförs under 
varumärket Dansukker.  
 
Vi producerar omkring 1 miljon ton socker på våra fabriker i Danmark, Sverige, Finland och Litauen. 
Vår produktion bygger på naturliga råvaror, primärt sockerbetor, som är odlade lokalt. Av betorna 
tillverkar vi utöver socker även ett energirikt fodersortiment. I alla våra aktiviteter sätter vi dagligen 
handling bakom vår ambition att vara en miljömedveten, socialt och ekonomiskt hållbar affär: Vi ska 
vara en attraktiv arbetsplats, en stark affärspartner och en tillgång i lokalsamhället.   
 
Nordic Sugar är cirka 1 550 medarbetare. I Nordzucker, som är Europas näststörsta sockerproducent 
utgör Nordic Sugar Region Nordeuropa. 
 

 


